
Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:692544-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Maszyny przemysłowe
2023/S 220-692544

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Komunalny Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"
Krajowy numer identyfikacyjny: 250810478
Adres pocztowy: Pl. Św. Józefa 5
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daria Pietrzak
E-mail: przetargi@czystemiasto.pl 
Tel.:  +48 627635654
Faks:  +48 627635651
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czystemiasto.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni w ZUOK „Orli Staw” wraz z 
realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej
Numer referencyjny: UA.271.1.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
42000000 Maszyny przemysłowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@czystemiasto.pl
www.czystemiasto.pl


Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni 
w ZUOK „Orli Staw” wraz z realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych "Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42900000 Różne maszyny ogólnego i specjalnego przeznaczenia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych "Orli Staw", Orli Staw 2, 62-834 Ceków

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni 
w ZUOK „Orli Staw” wraz z realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej w Zakładzie Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych "Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków.
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) – dalej: ustawa Pzp,z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
3.Opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
- Opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ,
- Projektowane postanowienia umowy (PPU) – Załącznik nr 2 do SWZ.
4. Zamówienie może zostać udzielone wykonawcy, który:
– spełnia warunki udziału w postępowaniu opisane w pkt. III.1.2)1. oraz III.1.3)1. niniejszego ogłoszenia,
– nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp, art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego.
– złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp.
W sytuacji, gdy wykonawca polega na zasobach podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp 
(podmiotu trzeciego) podmiot ten nie może podlegać wykluczeniu w zakresie wskazanym dla wykonawcy 
powyżej. W przypadku podmiotów udostępniających zasoby na zasadach art. 118 ustawy Pzp, wykonawca 
składa na wezwanie zamawiającego podmiotowe środki dowodowe (tj. na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia), w odniesieniu do każdego z tych podmiotów oraz podmiotowe środki dowodowe wymienione w 
zakresie w jakim podmioty te wykazują spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie Projektanta Technologa Kompostowni skierowanego do realizacji 
przedmiotowego zamówienia / Waga: 5

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

3 / 6

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 052-153852

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa i montaż przerzucarki Biofix jako kluczowego elementu kompostowni w ZUOK „Orli Staw” wraz z 
realizacją niezbędnej infrastruktury technicznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153852-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

4 / 6

Oficjalna nazwa: Sutco-Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6440514114
Adres pocztowy: ul. Hutnicza 10
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-241
Państwo: Polska
E-mail: oferta@sutco.pl 
Tel.:  +48 694422620
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 13 500 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 13 500 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 30 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1)Wykonanie modernizacji systemu zasilania, sterowania, wizualizacji procesu w zakresie stanowiącym 
przedmiot zamówienia,
2) Demontaż i montaż szyn
3) Dostawa i montaż łańcucha energetycznego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Ofertę należy złożyć, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2. Przez ofertę należy rozumieć wypełniony Formularz Oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ oraz 
Oświadczenie wykonawcy dotyczące spełnienia wymaganych parametrów, którego wzór stanowi Załącznik nr 
3.1 do Formularza Oferty.
3. Do oferty wykonawca załącza również:
a) dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania wykonawcy/pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy;
b) przedmiotowe środki dowodowe;
c) zobowiązanie podmiotu trzeciego – jeżeli dotyczy;
d) dowód wniesienia wadium;
e) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy);
f) Oświadczenia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;
g) Oświadczenie, o którym mowa w pkt. III.1.2)3. niniejszego ogłoszenia
- w przypadkach i formach wskazanych w SWZ.
4. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, 
wnieść wadium w kwocie: 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wadium musi 

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:oferta@sutco.pl


Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

5 / 6

obejmować pełen okres związania ofertą. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących 
formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
5. Podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty i oświadczenia składane na wezwanie zamawiającego 
należy przekazać zamawiającemu w terminach przez niego wskazanych, w formach wskazanych w SWZ.
6. Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia. W takim przypadku:
• Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego.
• Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.
7. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej oraz dopuszcza możliwość 
sprawdzenia przez wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u 
zamawiającego. Szczegółowe informacje dotyczące wizji lokalnej wskazane zostały w pkt. I.3.SWZ.
8. Zamawiający informuje, że przed wszczęciem postępowania przeprowadził wstępnie konsultacje rynkowe 
unormowane przepisami art. 84 ustawy Pzp. Informacje dotyczące wstępnych konsultacji rynkowych znajdują 
się na stronie internetowej Zamawiającego www.czystemiasto.pl
9. Niniejsze zamówienie współfinansowane będzie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych - Edycja II.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
przepisach działu IX ustawy Pzp - odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego 
wnoszone w sposób i terminach określonych w ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w ww. 
przepisach przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.czystemiasto.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2023
692544-2023-PL

6 / 6

danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 515 ust. 1a ustawy Pzp, a w 
pozostałych przypadkach w terminie 15 dni.
3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ), wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4) Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2023

15/11/2023 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

